湛江市农业农村局转发《关于做好我省重点
农产品物资运输通行保障有关工作》的通知

各县（市、区）农业农村局（农业事务管理局、农业农村和水

务局）：

当前，全国新冠疫情多点发生，形势复杂。为全力保障我

市重点农产品物资运输畅通，切实维护人民群众正常生产生活

秩序。现将省农业农村厅《关于做好我省重点农产品物资运输

通行保障有关工作的通知》转发给你们，请认真抓好落实，积

极主动，将《重点物资运输车辆通行证的企业端申请指引》推

送给相关企业、合作社以及家庭农场，辖区内有需求的企业、

合作社以及家庭农场，可根据（附件 2）指引下载注册“粤商

通”app 申报重点物资运输车通行证，确保疫情防控情况下农产

品运输畅顺。

附件：1.省农业农村厅《关于做好我省重点农产品物资运输

通行保障有关工作的通知》

2.关于重点物资运输车辆通行证的企业端申请指引

湛江市农业农村局

—２—

（此页无正文）

湛江市农业农村局

2022 年 5 月 6 日

（联系人：杨丽娴，联系电话：0759-3220089、18665792066）

		http://www.eseals.cn
	2022-05-06T15:22:44+0800
	保护PDF文档安全。